paci-
e adu-
digne
terra
amulo
stro N.
eo N.
uo eho
noltro
iatim.
obus
itg ca-
stolic
us.
obius
to dñe
lorum
tuarū.
qua o
debet
er ordi-
Quin-
icer dos
plo Se
tma-

taftees after the conseil of the
apostyl. One surfeit sunt
richte non que super terram.
Ad colloces tertio. Et se the self
thyng he soys for to shaw we
the playe War War mayd
a bocht to the quych playe. We
shuld davelly mayde no lowyn
et for thyse we shuld mo desyre
the. Sync and she thyngys the
quych se boldys the fad eynd
the quych ar dedayn for to
sayd eynd ar thysse cans iefu
christ owe redemptioun purfys
first two pettions the quych
se boldys to god the quych pe
the eynd of al thyse. Fyrst pe.

Esque viue: ut satiati ces-
et murmuratio eoz. Et ap-
paruit gloria domini super eos.
Locutusque est dominus ad moy-
en dices. Tolle virginem: et co-
grega populum tuum et aaron fra-
ter tuus: et loquimini ad pe-
ram coram eis: et illa dabit
rehoz illi. **V.** Ad te domine clama-
ui: deus meus non sis laes me dis-
cedas a me. **Sicut Joanninus**
Filium tunc. Venit iesus
in ciuitate samarie. que
dicis sicchar: iurta pedium quod
dedit iacob ioseph filio suo
Erat autem ibi fons iacob. De-

C. **XXXIII.**

Sicut dicens. **S**ili domini loquere ad fidem populi tuum et dices ad eos. **T**ibi vel ecclesia. **N**on feras ne nouissima populi dilectione. **N**on facias quod apud eos contumeliam vocari. **R**ecipies enim deinde cum indueris eum gladium s' decenes. **S**ine cur' penitentie fieri non oportet. **P**radam et tulerit populus a te terre viru' vnu' **s**ed a nō in plausum accepto' vnu'

Si autem per te delectu[m] tuum p[ro]m[overe] ad illas n[on] satis amorem invenies, n[on] t[em]p[or]e tu[us] tuum in fera[bus] ob[er]e[re] a domine debet. Hoc mea lig[er]e, quare non debet[ur] paup[er]iam meam ministrandis, sed e[st] enim re-cepit[us] mihi quod fecit mihi e[st] am[or] tuu[us]. Et impli[ca]t quod fecit tuu[us] alio cu[m] tuolentur. Date ei qui habet[ur] de cunctis, quoniam quatuor f[est]i annuntiati[on]es in cunctis de no[n] satis amorem invenies, sed etiam de deuina. Tunc enim quia non amplexu[m] gloria cum domino perficitur quidam tuus tuolentur aperte, pro e[st] ergo et co[un]tra e[st] quae si p[ro]fite[re]tur de grecis qui patres spirantia nostra nimis reg[er]e ne[st] s[ed] omnia cuncta reg[er]e Amer[ica]. Tertio autem capituli.

Sancte Iusti eiusdem.
Sancti Iacobi.

mitore
omnime ad adiuuandum me
fetina
lora pari
late erat.
antiphona. Caw mea est rex cibis et fa-
tuo meo herc est ponis. Qui mandu-
cat meam canem et bibet mea sanguinem
Intra manes et ego in eum ducar. Ne
Educaras nos hos m.
Diximus in festo pauperum

Si concepto offre . . . et si fulmine carnis-impetuoso loco
olite ponat . . . dicit q[uod] fuit carne, tunc enim manifeste
reperientur analogia ex parte complete autem tantum na-
tus habet, quod est in aliis, inter haec vero cosa
captus non sicut nec et ratiocinus
quidam ad quid rei spectat aliquid, secundum animalia ad quid
admodum etiam perfecte reperientur analogia, de quo
foliis perfectis et aliis, quae sunt in aliis, et
terrisponsum a me a vel ab aliis scriptis inveniuntur,
non potest analogum, vnum numero mentalem concepi-
bat, sed in aliis, quae sunt in aliis, et
mentales fuit imagina reperienturam numerum facti
in quinque dominis in mense conceptus ad analogias non
est aptus, sed in aliis, quae sunt in aliis, et
logistica per se analogia, et in aliis, quae sunt in aliis, et
potest sic abstrahit, ut obiciatur reperientur aic
q[uod] funditus rebus, sed fit in mense complex conceptus . . .
et res conceptus reperientur signata circa et potest obiciatur

ingine foecit in hunc quod musit: quia animos isti
plene emere sanguine ex partu molestatum
me. Quae r' sicut uenienter uenient annis pungem-
te. Si ex parturientibus ut officiales recensit libri-
tutus annis in libetatis de le uir-

Contra annos triducos die
Imant quadam
die more solito inca

Vlit zeuh auß nach in. zeuh vō
gen in vo hīndē der pirenbauam. I
den hal des geendē in der höh d.
Den zeuh zu d. strett. Wen got
vor dir. d. er schlähe sie zeldr v
umb nun tec. sand als im gebott
er schlug die zeldr der philistine
utzen gazeraz. Und sand erste
mischen. und schert gab sein
le völker.

| | <i>C</i> | <i>The table</i> | <i>39</i> |
|---------------------------|----------|----------------------------|-----------|
| Whitlandia an plante / | 3 | Ælfred's kyng of wortex / | 3 / 14 |
| Wimster a cys / | 4 | Ælfricocates philosophus / | 3 23 |
| Wyme bishop / | 4 | Æpis concepcion | 4 1 |
| Wimster an obay / | 4 | Æpis naturale | 4 1 |
| Wimster a faynt / | 6 | Æpis age: and Berkes / | 4 1 |
| Wimsturgh a faynt / | 9 | Æpis passion | 4 6 |
| Wimsterle bishop / | 18 | | |
| Item of the same / | 19 / 20 | | |
| William leuga fratra / | 6 | Zoroasfes synder of | |
| William Conqueror / | 6 | Witchcraft | 2 9 |
| Item of his Conquest / | 6 / 29 | Zoroabrel the duke | 3 1 |
| Item of hym and of | | Zoroabrel solatolyce | |
| his deeth | | sonne | 3 10 |
| Wyllyam Rous his | | Zeno the emperour / | 3 3 |
| sonne / | | | |
| Item of the same / | 14 / 14 | | |
| William knyt knyvus sonne | | | |

Quoniam humiliasti nos in loco a
et cooperiuit nos umbra mortis.
Didditi sumus nomen dei nostri: